МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ГОРОДСКОЙ ТЕАТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД – КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 29.12.2017                                                                                                  № 292 - П
г. Анапа

 «О внесении изменений  в приказ от 16.06.2015 № 46–П &2
«Об образовании комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Городской театр» муниципального образования                   город-курорт Анапа, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 16.06.2015 № 46-П§2 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Приложение №2 «Состав комиссии по противодействию коррупции» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Заведующему отделом по работе с детьми Е.П. Коваленко разместить настоящий приказ на информационном портале kultura23.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Городской театр»                                              Т.П. Залесская
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального бюджетного учреждении культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа
от 29.12.2017 № 292-П

СОСТАВ
  комиссии по противодействию коррупции
муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа

	Бадова
Наталина Владимировна
	- заместитель директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа, председатель Комиссии;

	Панаргина
Светлана Михайловна
	- заведующий культурно-массовым отделом муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа; председатель первичной профсоюзной организации; заместитель председателя Комиссии;

	Коваленко
Евгения Павловна
	- заведующий отделом по работе с детьми муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Мерказова
Марзият Люовна
	- старший администратор концертного отдела, контрактный управляющий муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа;

	Митусова
Светлана Борисовна
	- заведующий хозяйством хозяйственного отдела муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской театр» муниципального образования город-курорт Анапа.